
 

Národní rozvojová banka, a.s., Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 130 00 Praha 3, tel.: 255 721 111, datová schr.: w9hdkyj, e-mail: info@nrb.cz, www.nrb.cz, IČO: 44848943, 
DIČ: CZ699005898, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 1329 , bankovní spojení: 9505001018/4300 

 

Souhlas držitele s pořízením kopie průkazu totožnosti  

Níže uvedený držitel tímto svým podpisem  

 uděluje    neuděluje  

(svou volbu označte zatržením) 

souhlas s pořízením kopie jeho průkazu totožnosti: 
(kopie průkazu totožnosti se zasílá v jedné zprávě s tímto Souhlasem držitele s pořízením kopie průkazu 
totožnosti) 

Druh průkazu totožnosti občanský průkaz  pas  

   trvalý pobyt                

Číslo průkazu totožnosti  

(dále také jen „průkaz totožnosti“) 

a se zpracováním jeho osobních údajů v ní obsažených, a to Národní rozvojové bance, a.s., IČO 44848943 
(dále jen „banka“), pro účely plnění povinností banky dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AML 
zákon“).  

Držitel svým podpisem níže dále stvrzuje, že si je vědom toho, že: 

a) případné neudělení souhlasu nemá pro něj žádné nepříznivé následky (takový držitel bude pouze 
požádán, aby se dostavil na pobočku banky a potvrdil správnost údajů ve formuláři Náhrada kopie průkazu 
totožnosti, do kterého budou potřebné údaje z jeho průkazu totožnosti zapsány), dále že souhlas s 
pořízením kopie průkazu totožnosti je zcela dobrovolný a také kdykoli odvolatelný; 

b) uděluje-li souhlas, uděluje ho na dobu, po kterou je banka dle AML zákona povinna uchovávat pořízené 
kopie dokladů předložené k identifikaci (10 let od uskutečnění obchodu mimo obchodní vztah nebo od 
ukončení obchodního vztahu s klientem). Po tuto dobu bude banka na základě uděleného souhlasu 
osobní údaje zpracovávat, nebude-li před jejím uplynutím souhlas odvolán;  

c) jeho osobní údaje mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců. 

Držitel svým podpisem níže stvrzuje také, že se seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních 
údajů klientů, který je vždy v aktuální verzi k dispozici na webových stránkách banky (www.nrb.cz), a který 
obsahuje podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na 
přístup a právo vznést námitku proti zpracování.  

 

 
 

V  Dne  

Jméno a příjmení držitele Vlastnoruční podpis držitele 

  

 
 

mailto:info@nrb.cz
http://www.nrb.cz/
https://www.nrb.cz/

